INDICAÇÃO Nº 015/2014

FLÁVIO APARECIDO SIMÃO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA a Sra. PREFEITA MUNICIPAL,
observadas as normas regimentais, o quanto segue:-

FAZER PARQUE INFANTIL NA CRECHE E ESCOLINHA

JUSTIFICATIVA:

CONSIDERANDO que o local é frequentado por
crianças e as mesmas necessitam de um local de lazer na própria creche e escola,
é preciso colocar várias opções para que possam desfrutar de atividade esportiva e
recreação.

INDICO, então a Senhora PREFEITA MUNICIPAL, que

providencie o mais rápido possível a benfeitoria.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

                                    CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 17 de Outubro de 2014.

FLÁVIO APARECIDO SIMÃO
Vereador (PSDB)